Директору МОБУ СОШ №10
Имени атамана С.И.Белого
В.В.Давыдову
_____________________________
(ФИО родителей (законных представителей) несовершеннолетнего
_____________________________
(адрес проживания (или) регистрации
_____________________________
(№ контактного телефона)

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь)________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения, место рождения,  адрес проживания (или) регистрации)
_____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________

Мать____________________________                                                          ________________
                             (ФИО, № телефона, адрес проживания (или) регистрации )                                                                                                                                              (подпись)
Отец____________________________                                                           ________________
                            (ФИО, № телефона, адрес проживания (или) регистрации)                                                                                                                                                 (подпись)
«__»___________20___г.

С уставом лицея, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся ознакомлены:

Мать____________________________                                                          ________________
                             (ФИО)                                                                                                                                                                                                                                      (подпись)
Отец____________________________                                                           ________________
                            (ФИО)                                                                                                                                                                                                                                      (подпись)
«__»___________20___г.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.02.2006 года «О персональных данных» выражаю своё согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребёнка, а именно: фамилии, имени, отчества, даты рождения, места жительства, места работы, семейного положения. Настоящее согласие сохраняет силу до выбытия ребёнка из (наименование ОУ).

Мать____________________________                                                          ________________
                             (ФИО)                                                                                                                                                                                                                                    (подпись)
Отец____________________________                                                           ________________
                            (ФИО)                                                                                                                                                                                                                                      (подпись)
«__»___________20___г.